
7940-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

18.10.2018 № 965  

О ежегодном послании губернатора Пермского края 
Законодательному Собранию Пермского края 
 

Заслушав ежегодное послание губернатора Пермского края, 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ежегодное послание губернатора Пермского края Законодательному 

Собранию Пермского края принять к сведению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Первый заместитель председателя 
Законодательного Собрания И.В.Папков 
 


